PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 001/2024

A Secretaria Municipal de Saúde de Dom Silvério-MG torna público a

presente LISTA DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº

001/2024:

Cargo: Mestre de Obras

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Lauro Augusto Carvalho de Souza 17/08/1993

02 Thalison Henrique Delazari 19/09/1998

03 Cleiton Soares Ferreira 20/07/1998

04 Edilson Julio de Freitas 16/11/1989

05 João Batista Hermenegildo 26/06/1959

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 29 de janeiro de 2024.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal de Dom Silvério